
■くらしの支援見守りサポート

【引っ越し・家財整理等】

【入居】

ガス開栓の立ち合い

水道・電気開栓お手伝い

定期訪問サービス

送り迎え

Gコール

引っ越し・家財整理

中古電化製品等の無料提供

入会金（１年毎）

住居探し

不動産売買

施設入所案内

くらしの得するサービス

（お得な電力会社紹介）

緊急連絡先の提供

グローブ友の会料金表

１０,０００円 　

      無料

      無料

      無料

      無料

２０,０００円 /回

グローブ友の会入会者は、無料とさせて頂きます

＊切換えるだけで１年間基本料金が無料、電気料金が安くなるサービスです

保証会社には必ず必要な緊急連絡先を弊社が提供

入会時にお見積もりをさせて頂きます

＊その後、物価が変動しても変更はしません

＊必要な方には、死後事務委任契約をさせて頂きます

基本は１０㎞未満 

＊１０㎞超えるごとに２,０００円加算

１０％割り引き

輸送費 1台 /４,０００円

２,０００円  　

１,０００円  　

１２,０００円 /年

２,０００円 /時

１,０００円 /月

ガス開栓時には必ず立ち合いをしなければなりません

家主さんがいなくても代わりに立ち合いをいたします

水道・電気まとめて開栓いたします

月額１,０００円×１２ヶ月

＊基本は３０分（３０分を過ぎても追加料金かかりません）

＊月に１回、誕生日の日にちに訪問

指定された場所から目的地までの往復

＊１時間を超えるごとに２,０００円

２週間に一回、定期的に安否確認をいたします



【グローブ猫の手サービス】

お部屋のお掃除

お買い物同行

ごみ回収

【施設入所等】

身元保証の引き受け

空き家等の見守りサービス

【その他】

ペットの火葬

定期的な訪問・見守り

財産管理委託契約

死後事務委任契約

任意後見サポート

■くらしに関する専門家による法的サポート

グローブ友の会料金表

２,０００円 /時

２,０００円 /時

２,０００円 /月

あなたの代わりに、お部屋のお掃除をいたします

午前ｏｒ午後の選択制 ＊１時間を超えるごとに２,０００円

ごみの量が多いときは要相談

仕分けが必要なときは、１袋５００円加算

４０,０００円 /回

１０,０００円 /年

入院時や施設入所には、身元保証人がその都度必要

月に一回、空き家等の見守りをさせて頂きます

＊隣家に迷惑のかかる雑草の処理、

家屋に修繕の必要な箇所等ございましたら、

お知らせ致します

１２,０００円～ /回 相棒の旅立ちのお手伝いをさせて頂きます

１０,０００円 /月

２０,０００円 /月

２００,０００円 /回

２０,０００円～３０,０００円 /月

任意後見契約をする前の見守り契約

月に 1回（１時間から２時間程）

本人が財産を管理するのが難しいとき

葬儀から死後事務まであらかじめ契約

＊その他要相談

認知症等を発症する前のサポートになります

　↓

認知症等を発症した場合は裁判所に申立てをします

その方の収入によって金額は裁判所が決定します

＊後見申立ては、別途 100,000 円


